Ahome
Angostura
Badiraguato
Concordia
Cosala
Culiacan
Choix

Elota
Escuinapa
El Fuerte
Guasave
Mazatlan
Mocorito
Navolato
Rosario
Salvador Alvarado
San Ignacio

Sinaloa

25,514,852
4,067,669
3,638,063
2,929,517
2,299,811

52,496,563
3,295,713
4,020,024
5,129,958
6,086,618

16,721,196

26,387,807
3,965,177
8,649,161
5,058,836
5,838,594
2,678,645
6,313,469

3,231,299
518,623
467,231
372,201
292,424

6,498,206
418,194
504,035
663,978
752,969

2,091,511

3,261,519
498,222

1,071,829
626,971
741,923
341,018
788,568

447,314
71,626
64,367
51,467
40,425

906,786
57,852
70,019
91,227

105,095

290,789

455,365
69,160

149,508
87,452

102,585
47,122

109,692

SINALOA

PESOS

153,730
24,457
21,825
17,633
13,840

318,491
19,845
24,295
30,700
36,933

101,129

160,163
23,948
52,456
30,680
35,142
16,113
38,200

839
147
144
101
80
1,160
112
113
223
133
451
565
116
196
115
202
95
166

796,654
126,795
113,199
91,396
71,737
1,648,199
102,853
125,825
159,308
191,125
523,670
828,774
124,044
271,479
158,782
182,148
83,528
197,792

2,752,987
444,230
402,507
317,923
249,935

5,433,698
356,847
425,957
575,465
629,304

1,764,063

2,723,837
421,779
897,089
524,803
633,809
291,757
664,328

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO FISCAL 2015

1,493,761
408,684
417,515
382,157
333,990

2,879,665
322,746
255,574
547,563
480,269

1,103,053

1,528,691
373,965
561,527
336,692
505,813
368,397
534,713

34,391,437
5,662,232
5,124,852
4,162,396
3,302,240

70,182,768
4,574,162
5,425,843
7,198,422
8,282,447

22,595,861

35,346,720
5,476,411

11,653,245
6,824,332
8,040,216
3,826,675
8,646,928



PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL ITRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL DE 2015

PESOS
Ahome 89,796,281 16,216,068 1,609,148 461,191 11,385 2,301,734 10,265,967 4,439,265 125,101,039
Angostura 14,285,282 2,580,712 256,866 73,372 1,834 366,521 1,630,586 1,215,265 20,410,439
Badiraguato 12,747,011 2,303,763 230,058 65,475 1,659 327,393 1,452,486 1,242,104 18,369,949
Concordia 10,299,628 1,860,316 184,870 52,900 1,314 264,129 1,176,619 1,136,496 14,976,271
Cosala 8,083,703 1,460,140 145,153 41,519 1,033 207,325 923,304 992,710 11,854,888
Culiacan 186,066,073 33,559,206 3,296,569 955,473 22,601 4,754,340 21,383,434 8,557,407 258,595,102
Choix 11,591,751 2,093,550 207,928 59,536 1,475 297,211 1,324,625 958,848 16,534,924
Elota 14,192,287 2,561,528 253,050 72,886 1,766 363,279 1,626,301 757,334 19,828,431
Escuinapa 17,929,378 3,241,814 324,888 92,100 2,368 461,015 2,039,167 1,629,719 25,720,449
El Fuerte 21,577,050 3,891,549 382,172 110,800 2,618 551,289 2,480,052 1,426,642 30,422,173
Guasave 59,076,234 10,661,116 1,052,080 303,386 7,318 1,511,671 6,773,280 3,278,695 82,663,781
Mazatlan 93,569,952 16,875,095 1,656,586 480,489 11,334 2,390,405 10,756,998 4,542,406 130,283,265
Mocorito 13,989,365 2,525,200 249,698 71,845 1,748 358,192 1,602,261 1,111,361 19,909,669
Navolato 30,645,106 5,527,540 543,246 157,368 3,730 783,160 3,520,966 1,667,774 42,848,890
Rosario 17,923,542 3,232,936 317,747 92,040 2,182 458,057 2,059,275 999,758 25,085,537
Salv. Alvarado 20,526,355 3,707,498 368,460 105,425 2,619 526,400 2,344,822 1,504,021 29,085,600
San Ignacio 9,411,579 1,700,110 169,104 48,339 1,205 241,424 1,074,656 1,095,489 13,741,907
Sinaloa 22,315,443 4,026,813 397,130 114,600 2,757 570,905 2,559,372 1,589,702 31,576,723



